TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1143-TB/TU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc đón tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra số 6

của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

-----

Ngày 02/10/2024, Đoàn kiểm tra số 6 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tổ chức Hội nghị công bố dự thảo Báo cáo kết quả kiểm

tra tại Hà Tĩnh. Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông báo về việc đón tiếp và làm việc với

Đoàn như sau:

I. THỜI GIAN, THÀNH PHẦN, NỘI DUNG

1. Dự kiến 08 giờ 15, ngày 02/10/2024

Đón Đoàn tại Sân bay Vinh, sau đó Đoàn xuất phát đi thăm Khu di tích Nguyễn

Du, Di tích lịch sử - văn hóa quốc gia Chợ Củi và Khu di tích quốc gia đặc biệt Ngã

Ba Đồng Lộc.

Thành phần: Kính mời

- Đoàn Kiểm tra.

- Lãnh đạo Kiểm toán Nhà nước Khu vực II.

- Đồng chí Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính, Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Dự kiến 11 giờ 30, ngày 02/10/2024

Đoàn ăn trưa tại Khách sạn Đại Bàng.

Thành phần: Kính mời

- Đoàn Kiểm tra.

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Kiểm toán Nhà nước Khu vực II.

- Đồng chí Giám đốc Sở Tài chính; Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng

Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Công an tỉnh,

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Thanh tra tỉnh, Cục Hải quan tỉnh.

- Các đồng chí: Lãnh đạo Ban, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ

Ban Nội chính Tỉnh ủy.

3. Từ 13 giờ 30, ngày 02/10/2024

Đoàn kiểm tra số 6 công bố dự thảo Báo cáo kết quả kiểm tra đối với Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Hà Tĩnh.

Điạ điểm: Hội trường số 2 (tầng 6), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời

- Đồng chí Trưởng đoàn và các đồng chí thành viên Đoàn Kiểm tra số 6.

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy; Công

an, Thanh tra, Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân, Cục thi hành án dân sự,

Cục Hải quan, Cục Thuế, Cục Quản lý thị trường, Chi cục Kiểm lâm tỉnh; Thường

2

trực Thành ủy Hà Tĩnh, Thường trực Huyện ủy Kỳ Anh.

- Các đồng chí: Lãnh đạo Ban, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ

Ban Nội chính Tỉnh ủy.

4. Sau khi Hội nghị kết thúc, Đoàn ăn tối tại khách sạn Đại Bàng, sau đó

về Hà Nội.

Kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Kiểm toán Nhà nước Khu vực II.

- Lãnh đạo các đơn vị: Ban Nội chính, Văn phòng Tỉnh ủy.

- Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ Ban Nội chính Tỉnh ủy cùng ăn

tối với Đoàn, sau đó tiễn Đoàn về Hà Nội.

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các đơn vị được kiểm tra: Chuẩn bị nội dung, tài liệu, báo cáo giải trình theo

yêu cầu của Đoàn Kiểm tra gửi về Ban Nội chính Tỉnh ủy trong buổi sáng ngày

01/10/2024 để tổng hợp.

2. Ban Nội chính Tỉnh ủy: Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy tham

mưu Báo cáo giải trình của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; đón tiếp, phục vụ Đoàn Kiểm

tra trong thời gian công tác tại Hà Tĩnh; chuẩn bị tài liệu và các điều kiện đảm bảo

tổ chức, phục vụ Hội nghị; liên hệ khâu nối, phối hợp với các đơn vị, địa phương

liên quan tổ chức, phục vụ Đoàn đi thăm các di tích trên địa bàn.

3. Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Ban Nội chính Tỉnh ủy chuẩn bị tài liệu và các

điều kiện đảm bảo tổ chức, phục vụ Hội nghị; bố trí 01 xe 07 chỗ và 01 xe 16 chỗ

phục vụ Đoàn.

4. Ban Thường vụ Huyện ủy Nghi Xuân chỉ đạo cơ quan chức năng, chính

quyền địa phương chuẩn bị các điều kiện đảm bảo, bố trí, phục vụ Đoàn dâng

hương, tham quan tại Khu di tích Nguyễn Du và Di tích lịch sử - văn hóa quốc gia

Chợ Củi.

5. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn chỉ đạo Ban Quản lý Khu di tích quốc gia đặc biệt

Ngã Ba Đồng Lộc chuẩn bị các điều kiện đảm bảo, bố trí, phục vụ Đoàn dâng hương.

6. Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin

Hội nghị công bố dự thảo Báo cáo kết quả kiểm tra.

Thông báo này thay cho giấy mời; đề nghị các tập thể, cá nhân có liên quan

triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Đoàn kiểm tra số 6 của BCĐTW, (báo cáo)
- Các tập thể, cá nhân liên quan trong Thông báo,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Kiểm toán Nhà nước Khu vực II,

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Ban Thường vụ Huyện ủy Nghi Xuân,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU, (phối hợp bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Cường

		phamhungcuong@hatinh.dcs.vn
	2024-09-30T16:09:08+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-09-30T16:12:01+0700